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Havi portféliéjelentés

Alapadatok Az alap nettd eszkozértékének és az egy
Alapkezels: Takarék Alapkezel§ Zrt jegyre juté nettd eszkozértékének valtozasa
Letétkezeld: ..................... .. UniCredit Bank Hungary Zrt.

Vezet6 forgalmaz6............ Magyar Takarékszovetkezeti Bank Zrt.

Kibocsdtds idépontja: ... 2009.07.09 e
Nyilvantartasba vételi sz&mbs. . 1111-339 720,000,000
z 680,000,000

ISIN KOd: ..o HU0000707997 640.000,000
Benchmark: ... 100% RMAX Index 600,000,000
560,000,000

BAMOSZ kategéria: ..................................... szarmaztatott alap 520,000,000

A Takarék Invest Szarmaztatott Arupiaci Alap
netto eszkozértékének és arfolyamanak alakulasa

480,000,000

2 & 5 = 8 8 =8 8 2 8 8 2 §
Sajat téke / Nett6 eszkozérték (2010.12.31.): 731.977.046 Ft 5 g8 2 - 2888 ¢85 8 g 5 o3
Egy jegyre jut6 nett6 eszkozérték (2010.12.31.): 1,145518 Ft
Javasolt tartasi idé, kockazati besorolas Az alap hozamanak bemutatasa
S PR Takarék Invest Szarmaztatott .
.I(flvAasolt mmtAmAalts befektetési id G - |dészak Arupiaci Nyiltvégii Befektetési Alap Referencia Index
A Minimum Minimum Minimum . ~2 hozama
Nincs 3 hénap & i@ 2 v Nominalis NETTO" hozama
Indulastél
Elmult egy évben
Vdllalt kockdzat 2009°
Alacson Csekél Mérsékelt Magas NEgyom 2010
kockéza}t, kockéze}xlt Kockdzat kockgézat maga 3 Nem teljes év, éven beliil a hozamértékek nem évesitettek!
A portfolio osszetétele

Befektetési politika ] . ANEE
Osszeg / Erték PR
2010. december 31. FY) szézalékaban
Takarék Invest Szdrmaztatott Arupiaci Nyiltvégii Befektetési Alap (%)
azoknak a magdn-, vagy intézményi tigyfeleknek jelenthet megoldast, Koltségek 4,705,904 0.64%
akik az dllampapir-piaci hozamokndl magasabb eredményt szeretnének Alapkezel6i di 912,903 0.12%
Letétkezel6i dij -48,686 -0.01%
elérni minimum 1 éves id6tdvon €s villalni tudjdk az drupiac jelentds Kénywvizsgaléi dij -525,685 -0.07%
p . PP " p p PSZAF dij -44,596 -0.01%
arfolyam-ingadozasabdl ered6 kockazatot, mely azonban hosszabb tdvon SeATCl °
Kényvel6i dij -87,500 -0.01%
lényegesen magasabb potencidlis megtériiléssel rendelkezik, mint a Alapitasi koltség -57,763 0.01%
P PR PPN . Hirdetési dij -31,151 0.00%
kotvénypiac. Az Alap hosszi és rovid pozicidkat is felvehet, de a teljes Jogi dij 87,558 0.01%
pozicié dltal képviselt érték nem haladhatja meg a teljes befektetési Sikerdij 2,910,062 -0.40%
. . . . R . o L Egyéb kételezettség 0 0.00%
allomdny kétszeresét. Ebbdl kifolydlag a tokedttétel mértéke nem lehet
magasabb’ mint 2. Pénz 78,141,486 10.68%
Egyéb kdvetelés 0 0.00%
. o . . Magyar Allampapirok 604,141,403 82.54%
Az elmilt idoszak eseményei MINB kétvények 0 0.00%
. . . Futures Uigyletek eredménye -731,845 -0.10%
Virakozasainknak megfelelden alakult a stratégiai pozicidink értéke ETF-ek 0 0.00%
< < 3 o . , Hitelintézeti certifikat 0 0.00%
december hénapban, a hagyoméanyos mezdgazdasagi (kukorica, biza, Részvények 0 0.00%
sz6jabab), illetve az un. soft-commodity termékcsoportra (pl. kavé) Befektetési alapok 55,131,906 7.53%
. L L. . B . . Futures Ugyletek 119,431,667 16.32%
vonatkoz6 vételi pozicidinkat nyereséggel zartuk a hénap sordn. Teljesen mez8gazdasagi termék pozicid 0 0.00%
Emellett arany vételi pozicidkat nyitottunk mind a hénap elején, mind Teljesen enargiahordoz( termék pozfcio 0 0.00%
Teljesen nemesfém termék pozicié 88,267,667 12.06%
az linnepi szezon kezdetén bekovetkezett kisebb korrekciét kdvetden. Teljesen ipari fém termék pozicio 0 0.00%
. . o, . . . Deviza pozicié 0 0.00%
Az Alap egész éves teljesitményét értékelve megdllapithatd, hogy 206 Deviza fedezeti hataridss pozicio 31,164,000 4.26%
Netto eszkozérték (sajat toke) 731,977,046 100.00%

bazisponttal teljesitettiik feliil a referenciaindex teljesitményét.
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Tranzakcio

Tézsdei Hataridés Nyitas Vétel
Tézsdei Hataridés Nyitas Vétel
Tézsdei Hataridés Nyitas Vétel
Tézsdei Hataridés Nyitas Eladas
Tézsdei Hataridés Nyitas Eladas
Tézsdei Hataridés Nyitas Eladas
Tézsdei Hataridés Nyitas Eladas
Tézsdei Hataridés Nyitas Eladas
Tézsdei Hataridés Nyitas Vétel

Tézsdei Hataridés Nyitas Vétel

Tézsdei Hataridés Nyitas Vétel
Tézsdei Hataridés Nyitas Vétel
Tézsdei Hataridés Nyitas Vétel
Tézsdei Hataridés Nyitas Vétel
Tézsdei Hataridés Nyitas Vétel
Tézsdei Hataridés Nyitas Vétel
Tézsdei Hataridés Nyitas Vétel
Tézsdei Hataridés Nyitas Vétel

Termék

ZSF1-szbjabab
ZSF1-szbjabab
Arany_CFD
CLG1-olaj
SBH1-cukor
EUR/USD_CFD
CLF1-olaj
CLF1-olaj
ZCH1-kukorica

ZWH1-buza

Arany_CFD
ZWH1-buza
ZCH1-kukorica
ZSF1-szbjabab
KCH1-kavé
Arany_CFD
HGH1-vorésréz
Arany CFD

Kotés datuma

2010.12.01
2010.12.02
2010.12.02
2010.12.03

2010.12.03

2010.12.06
2010.12.07
2010.12.07
2010.12.07
2010.12.07
2010.12.07
2010.12.07
2010.12.16

POZIiCIONYITASOK

Kontraktus szam
(db)

Kotési arfolyam
(USD)

200,000 1.3115
5 86.7280
5 87.3000
7 564.0000
7 772.5360

10 1,420.2000
3 807.5830
3 575.3330
2 1,302.1250
5 211.7600

10 1,426.8000
5 410.6900

10 1,365.0000

Havi uizletkotések

Koltség ... ..
(USD) Kotés datuma

0.00
22.35
22.35
33.81

33.81

0.00
15.49
15.49
13.66
22.60

0.00
22.35

0.00

2010.12.09
2010.12.29
2010.12.06
2010.12.01
2010.12.01
2010.12.02
2010.12.03
2010.12.03
2010.12.09
2010.12.29
2010.12.09
2010.12.29

2010.12.29
2010.12.29
2010.12.29
2010.12.22

2010.12.09

Takarék Invest Szdrmaztatott Arupiaci

Nyiltvégtu Befektetési Alap

2010. december

POZiclOZARASOK

Kontraktus Kotési arfolyam
szam (db) (USD)
1 1,289.0000
2 1,368.0000
15 1,413.1000
5 85.0000
5 27.9800
200,000 1.3218
5 88.7500
5 88.7500
1 573.5000
6 622.5000
1 786.5000
6 789.0000
3 789.0000
3 622.2500
2 1,368.0000
5 240.7200
5 413.3000

Koltség
(USD)

11.83
13.66

0.00
22.35
22.60

0.00
22.35
22.35
11.83
28.98
11.83
28.98

15.49
15.49
13.66
22.60

22.35

Eredmény
(USD)
1,422.68
10,786.34
1,365.00
1,955.30
-45.20
-2,052.00
-10,154.70
-7,294.70
451.34
17,492.04
674.55
4,881.33

-2,818.48
7,006.52
6,560.18

54,254.80

3,217.80

Takarék Alapkezeld Zrt.

1122 Budapest, Pethényi koz 10

Telefon: 06 1 555 0 555

Realizalt eredmény (USD):

Fax: 06 1 555 0 550

Az Alap szarmaztatott iigyletekbe befektetd befektetési alap és mint ilyen, a szokasostdl eltéré kockazati szintii.
Az Alap altal a szarmaztatott iigyletek révén felvehet6 netto poziciok osszértéke és az Alap sajat tékéje hanyadosanak megengedett legnagyobb mértéke: 2 (kettd).

87,703



